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POLITYKA SPÓŁEK VMG GROUP W ZAKRESIE WDRAŻANIA PODSTAWOWYCH WYMOGÓW 

DOTYCZĄCYCH PRACY FSC® 
 
W imieniu Spółek Grupy VMG zapewniam, że Spółki Grupy VMG zobowiązują się do przestrzegania 

podstawowych wymogów FSC dotyczących pracy określonych w FSC-STD-40-004 V3-1 (FSC-C018158): 
 

 Firma nie zatrudnia pracowników poniżej 15 roku życia. 

 Żadna osoba poniżej 18 lat nie może być zatrudniona do niebezpiecznej lub ciężkiej pracy, z 
wyjątkiem celów szkoleniowych zgodnych z obowiązującym ustawodawstwem krajowym i przepisami. 

  Praca dzieci jest zakazana Stosunek zatrudnienia jest dobrowolny i oparty na obustronnej zgodzie, 
bez zagrożenia karą. 

 W firmie nie ma dowodów świadczących o jakichkolwiek praktykach wskazujących na pracę 
przymusową lub obowiązkową, w tym między innymi: przemoc fizyczną i seksualną, pracę niewolniczą, 
wstrzymanie wypłat / w tym wypłatę honorariów pracowniczych i/lub wypłat kaucji na rozpoczęcie 
zatrudnienia, ograniczenie mobilności/przemieszczania się, zatrzymanie paszportu i dokumentów tożsamości, 
groźba donosu/wydania władzom 

  Nie ma dyskryminacji w miejscu pracy 

 Pracownicy mają możliwość założenia lub przyłączenia się do organizacji pracowników według 
własnego wyboru. 

 Organizacja szanuje pełną swobodę organizacji pracowniczych w zakresie sporządzania własnego 
statutu i zasad. 

 Organizacja respektuje prawa pracowników do angażowania się w zgodne z prawem działania 
związane z tworzeniem, dołączaniem lub wspieraniem organizacji pracowniczych lub do powstrzymywania się 
od tego samego; i nie będzie dyskryminować ani karać pracowników za korzystanie z tych praw. 

 Firma negocjuje z prawnie ustanowionymi organizacjami pracowników i/lub należycie wybranymi 
przedstawicielami w dobrej wierze i dokładając wszelkich starań, aby osiągnąć porozumienie – układ 
zbiorowy   Układ zbiorowy jest wdrażany tam, gdzie znajduje to zastosowanie 

 
Potwierdzam, że spółki Grupy VMG spełniają wymagania obowiązujących przepisów i regulacji 

krajowych. 
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